Ignorar esses pequenos problemas pode levar a danos mais significativos, acarretando custos de manutenção 

mais elevados no futuro e interrupções nas atividades.

 

3.1.3. Avaliação do projeto

O valor estimado para a reforma geral na edificação do Fórum Eleitoral de Francisco Beltrão, é de R$ 

430.000,00 (quatrocentos e trinta mil reais).

Nos termos do Anexo II da Resolução TSE n.º 23.544/2017, é apresentada a tabela de avaliação do projeto da 

reforma geral do Fórum Eleitoral de Francisco Beltrão e da adequação do imóvel à prestação jurisdicional:

 

Identificação do novo

[...]

Ignorar esses pequenos problemas pode levar a danos mais significativos, acarretando custos de manutenção 

mais elevados no futuro e interrupções nas atividades.

3.2.3. Avaliação do projeto

O valor estimado para a reforma geral na edificação do Fórum Eleitoral de Foz do Iguaçu, é de R$ 538.000,00 

(quinhentos e trinta e oito mil reais).

Nos termos do Anexo II da Resolução TSE n.º 23.544/2017, é apresentada a tabela de avaliação do projeto da 

reforma geral do Fórum Eleitoral de Foz do Iguaçu e da adequação do imóvel à prestação jurisdicional:

 

Identificação do novo 

projeto

[...]

necessidade de manter as instalações em bom estado, garantir a segurança e a acessibilidade, e prevenir 

danos maiores justifica a inclusão destes pequenos reparos no Plano de Obras 2025-2026.

 

3.3.3. Avaliação do projeto

O valor estimado para a reforma geral na edificação do Prédio Sede do TRE-PR, é de R$3.927.273,69 (três 

milhões novecentos e vinte e sete mil duzentos e setenta e três reais e sessenta e nove centavos).

Nos termos do Anexo II da Resolução TSE n.º 23.544/2017, é apresentada a tabela de avaliação do projeto da 

reforma geral do Prédio Sede do TRE-PR e da adequação do imóvel à prestação jurisdicional:

 

Identificação do novo projeto PRÉDIO SEDE TRE-PR

[...]

das atividades justificam a inclusão desta impermeabilização no Plano de Obras 2025-2026.

3.4.3. Avaliação do projeto

O valor estimado para a reforma geral na edificação que abriga o Centro Logístico do Tribunal Regional 

Eleitoral do Paraná é de R$1.560.000,00 (um milhão e quinhentos e sessenta mil reais).

Nos termos do Anexo II da Resolução TSE n.º 23.544/2017, extrai-se a seguinte tabela de avaliação do projeto 

da reforma geral do Centro Logístico do TRE-PR e da adequação do imóvel à prestação jurisdicional:

 

Identificação do novo 

projeto